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KARTA USŁUG  KU/PO/2 

 
Nazwa usługi: Informacja w sprawie podatku od nieruchomo ści – powstanie, korekta, wygaśnięcie 

obowiązku podatkowego - dotyczy osób prawnych  
i jednostek organizacyjnych nie posiadaj ących osobowości prawnej. 

Komórka 
organizacyjna: 

Wydział Finansowo-Księgowy 
 

Odpowiedzialny 
za usługę:  

Inspektor ds. podatków opłat lokalnych i funduszy strukturalnych dla rolnictwa  

Nr pokoju: 
Nr telefonu: 
e-mail: 

2 
095/ 759 12 11 wew. 28  lub 095/ 759 18 83 
tomasznerko@gorzyca.pl  

Wymagane 
dokumenty: 

• deklaracja w sprawie podatku od nieruchomo ści, 
• akt notarialny, 
• decyzja o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu,  
• decyzja o pozwoleniu na budowę, 
• umowa kupna - sprzedaży, 
• postanowienie sądowe, 
• wyciąg z ksiąg wieczystych, 
• wyciąg z ewidencji gruntów i budynków, 
inne dokumenty potwierdzające powstanie, korektę lub wygaśnięcie obowiązku 
podatkowego.  

Opłaty: Brak opłaty skarbowej. 

Termin realizacji:  Niezwłocznie, jednak nie później niż w ciągu miesiąca, a sprawy szczególnie 
skomplikowanej - nie później niż w ciągu 2 miesięcy od dnia wszczęcia postępowania 

Tryb odwoławczy: Odwołanie wnosi się w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji stronie do 
Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Gorzowie Wlkp. za po średnictwem 
Wójta Gminy Górzyca. 

Odbiór dokumentu:  osobiście w pokoju nr 4  lub drogą pocztową 
Informacje dodatkowe:  
Podstawa prawna 1. Ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity z 2005 r. 

Dz. U. Nr 8, poz. 60 ze zm.),  
2. Ustawa z dnia 9 stycznia 1991 r. o podatkach i op łatach lokalnych (tekst jednolity 

z 2010 r. Dz. U. Nr 95, poz. 613 ze zm)  
3.    Uchwała  Nr XLV/272/10  Rady Gminy  Górzyca  z dnia 10 listopada 2010 r                    
       w  sprawie  podatku od nieruchomości oraz uchwały Nr IV/25/11 z dnia 28   
       stycznia 2011 r w sprawie zmiany  uchwa ły Nr XLV/272/10 z dnia 10 listopada  
       2010 r w sprawie podatku od nieruchomo ści   

Uchwała Nr XVII/125/2004 Rady Gminy Górzyca z dnia  3 grudnia 2004 r w spra wie 
określenia  wzoru formularzy dla osób fizycznych i prawnych niezb ędnych do wymiaru  i 
poboru podatku od nieruchomo ści 

Druki i formularze 1) Deklaracja w sprawie podatku od nieruchomo ści  

Opracował: Tomasz Nerko  
Data: 2011.02.18 

Data aktualizacji: 
………………. 

Zatwierdził: 
Sekretarz Gminy 
Maria Palichleb 
Data: 10.03.2011 

 
 

 


